

乳たんぱく濃縮物と玄米クリーム粉末をブレンドし、コラーゲンペプチド、グルタミン、L-カルニチンを配合した抹茶・ストロベリー風味の粉末飲料です。

栄養成分表		
材料	100 G	45 G
エネルギー	1423 kJ 340 kcal	640 kJ 153 kcal
脂質	2.7 g	1.2 g
炭水化物	46.4 g	20.9 g
たんぱく質	37.8 g	17.0 g
ナトリウム	27.8 mg	12.5 mg

おすすめの摂取量: 45g (スプーン約3杯) を200mLの牛乳または水に溶かしてお飲みください。

摂取のタイミング: 1日2回を目安にお飲みいただくことをおすすめします。

注意: 乳酸菌を守るため、水道水ではなくミネラルウォーターのご利用をおすすめします。
ニュートリミスクルの製品は、アスリートの健康を第一に考え、乳化剤や安定剤(レシチン)不使用です。そのため自然な泡立ちがありますが、それは高品質なプロテインの証です。

泡が気になる方は、当社ウェブサイトの商品ページをご覧ください。

nutrimuscle®

LEAN BEAUTY MILK PROTEIN & CREAM OF RICE

抹茶・ストロベリー

ビューティーゲイナー ミルクプロテイン&クリームオブライス

内容量 1KG

栄養成分表示 (100gあたり)

エネルギー	340 kcal
たんぱく質	37.8 g
脂質	2.7 g
炭水化物	46.4 g
食塩相当量	0.1 g



名称	ライスクリームパウダー
種別	粉末飲料
原材料名	玄米クリームパウダー(イタリア産)、乳たんぱく濃縮物(乳成分を含む)、抹茶、牛コラーゲン加水分解物(1型コラーゲンペプチド)(ゼラチンを含む)、イチゴ果汁パウダー、イヌリン(食物繊維)、ビフィズス菌(殺菌)粉末/グルタミン、L-カルニチン、甘味料(ステビア)
内容量	1kg
賞味期限	欄外ボトル側面に記載
保存方法	高温、直射日光を避け、お子様の手の届かない場所に保管してください。
製造者名	製造所固有記号は賞味期限右側に記載
販売者	エンラブジャパン株式会社 東京都中央区日本橋本町2丁目2番2号 製造所固有記号は賞味期限右側に記載

多様でバランスのとれた食事や健康的なライフスタイルに代わるものではありません。1日の推奨摂取量を超えないようにしてください。直射日光、高温多湿を避け、お子様の手の届かない場所に保管してください。公式サイト(www.nutrimuscle.jp)で、証明書と分析書を発行しています。本製品は、パッチ生産日において、NF EN 17444規格の要求事項に従って開発、製造されています。本品製造工場では、以下のアレルギーを含む製品を生産しています: **乳、卵、小麦**

ロット番号および消費期限: 欄外に記載 (月/年)
LBMR10005J



NUTRIMUSCLE® 15 RUE POISSONNIÈRE, 75002 PARIS, FRANCE